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EKSTRAKT HISTORIK I REGJISTRIT TREGTAR PËR TË 
DHËNAT E SUBJEKTIT “SHOQËRI ME PËRGJEGJËSI TË 

KUFIZUAR”

GJENDJA E REGJISTRIMIT

1. Numri unik i identifikimit te subjektit 
(NUIS) M21904017L

2. Data e Regjistrimit 04/07/2022
3. Emri i Subjektit AIN Travel Tours
4. Forma ligjore SHPK
5. Data e themelimit 27/06/2022
6. Kohëzgjatja                  Nga: 27/06/2022

7. Zyra qendrore e shoqërisë në Shqipëri
Tirane Tirane  TIRANE Njesia Administrative Nr.10, 
“Rruga e Durrësit”, Pallati Nr.204, Hyrja 2, Apartamenti 24 
1001
500.000,008. Kapitali

8.1 Numri i përgjithshëm i kuotave 1,00
9. Objekti i aktivitetit Operator turistik. Agjenci turistike dhe udhëtimesh. Shitje 

dhe blerje biletash avionic, trageti, autobuzi. Shitje dhe blerje 
të paketave turistike me grupe të organizuara brenda dhe 
jashtë vendit. Makina me qira, siguracion shëndeti në 
udhëtim. Organizime turesh Brenda dhe jashtë vendit. 
Pushime dhe udhëtime me korçera. Transport udhëtarësh 
brenda dhe jashtë vendit për vete dhe të tretë.  Shoqëria 
mund të nënshkruajë kontrata apo të jetë palë kontraktuese 
për marrëveshjet civile apo tregtare me institucione 
shtetërore, publike apo private në lidhje me kryerjen e 
shërbimeve sipas objektit të kontratës apo të marrë pjesë në 
tendera, në marrëdhënie civile, tregtare brenda dhe jashtë 
Shqipërisë për interesat e shoqërisë. Shoqëri mund të marrë 
pjesë personalisht apo të jetë palë në marrdhënie kontraktore 
me shoqëri të tjera, si dhe ushtrimin e çdo veprimtarie të 
ligjshme.  Shoqëria mund të ketë marrdhënie bashkëpunimi 
me shoqëri të tjera që operojnë në fusha të ndryshme të së 
drejtës civile e tregtare shqiptare, të ketë të drejtën e 
shitblerjes së kuotave të ortakëve apo ortakut të vetëm të një 
shoqërie tjetër, të ofrojë garanci të çdo lloji që parashikon 
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ligji për aktivitetin e ligjshëm të çdo subjekti fizik apo 
juridik privat.
Adi Hoxha10. Administratori/ët

10.1 Afati i emërimit                Nga: 27/06/2022                Deri: 27/06/2027
11. Procedura e emërimit nëse ndryshon nga 

parashikimet ligjore
11.1 Kufizimet e kompetencave (nëse ka)

12. Ortakët AdiHoxha
12.1 Vlera e kapitalit                Para: 500.000,00                Natyre: 
12.2 Numri i pjesëve 1,00
12.3 Pjesëmarrja në përqindje (%) 100,00

- Të përfaqësuarit, (Plotësohet vetëm nëse 
zotëron kuotën si përfaqësues)
13. Vende të tjera të ushtrimit të aktivitetit

14. Të dhëna që njoftohen  vullnetarisht

Emri Tregtar: AIN Travel Tours
E-Mail: aintraveltours@gmail.com  
Telefon:  0696055700 

15. Statusi: Aktiv
Lista e Dokumenteve:
Akti i emerimit te organeve te shoqerise, nese nuk perfshihet ne aktet e tjera
Akti i themelimit
Statuti (nese eshte hartuar si dokument i ndryshem nga akti i themelimit)

Regjistrimi Fillestar: CN-940981-07-22

HISTORIKU I REGJISTRIMIT

Data e 
regjistrimit

Ndryshimi i te dhenave te regjistruara

Datë: 05/07/2022 ____________________
Emri, Mbiemri, Nënshkrimi

(i nëpunësit të sportelit)

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=51C2C180-D60E-4AF7-B1B2-00ABAC8EA78A
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=1F499685-60F8-4ADD-BA94-C939C107B9FC
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=67FD7578-EEAF-4BA9-9D3F-F4F66984A2CF

